ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
          от 16.11.2016г.                                                                                №14
О созыве очередной 5-ой сессии Совета депутатов
Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 25.11.2016г. в 10.00 часов в актовом зале администрации Рузаевского муниципального района по адресу г.Рузаевка, ул.Ленина, 61 очередную  5-ую сессию Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
Предполагаемая повестка дня:
1. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов о внесении изменений в Муниципальную программу комплексного социально-экономического развития Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на  2015-2019 годы, утвержденную решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 21.08.2015г. № 42/333(с изменениями от 27.05.2016г. № 51/400);

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района  от 29 декабря 2015г. №46/352 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2016 год» (с изменениями от 29 января 2016 года, 18 марта 2016г., 29 апреля 2016г., 27 мая 2016г., 09 августа 2016 г., 14 сентября 2016г., 27 октября 2016г., 21 ноября 2016г.);
3. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

4. О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 19 февраля 2014 года  №26/200;

5. О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Рузаевском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                     В.П.Марчков